令和 7 年 4 月 4日

保護者各位

杉の子認定こども園
園長 木本一成

春の遠足のお知らせ

新年度が始まりました。子供たちも期待に胸を膨らませ、お友達と仲良く元気に園生活
を過ごしています。
さて、今年度も春の遠足を下記の通り開催いたします。子供達と一緒に保護者の皆様同

士も親睦をはかり、楽しく過ごしていただけるように計画しています。ご家族みんなでご
参加ください。

記

日 時：5月 11日（日）10 時開始（12 時までに終了）
場 所：須美江家族旅行村多目的広場
服 装：園児（体操服・デコまる・こかげまる）

＊雨天の場合は中止します。開催の可否については、前日までにお知らせします。
＊詳細についてお知りになりたい方は、送迎時にクラス担任にお尋ねください。

以上